令和６年１１月８日

各位

瀬戸信用金庫

「瀬戸ツクリテの手仕事 in 渋谷ヒカリエ」の開催について

 当金庫は、瀬戸商工会議所、瀬戸市との共催により、東京の渋谷ヒカリエにおいて瀬戸市内で活動

する将来有望なツクリテのＰＲを通じ、「瀬戸のものづくり」の知名度向上や販路拡大に繋げることを

目的とした展示会「瀬戸ツクリテの手仕事 in 渋谷ヒカリエ」を下記のとおり開催しますので、お知ら

せいたします。

記

１．日 時

  令和６年１２月１３日（金）～１５日（日）

１１時～２０時（初日は１３時から／最終日は１８時まで）

２．場 所

  渋谷ヒカリエ ８／ＣＯＵＲＴ（東京都渋谷区渋谷２－２１－１ ８階）

３．出展者

作家名 屋 号 ジャンル

海月 クラフト工房 Lazuli 陶 磁

佐藤 愛子 工房 楷 陶 磁

澤村 光李 ― 陶 磁

高橋 つぐみ ― 陶 磁

樽田 裕史 ― 陶 磁

林 栄治 椿窯 陶 磁

野村 晃子 ― 陶 磁

寺田 鉄平 美山陶房 陶 磁

毛利 記代子 pottery 木[ki] 陶 磁

山田 典幸 木工房 玄翁屋 木 工

４．主催

  瀬戸信用金庫、瀬戸商工会議所、瀬戸市

以 上

	（新着）「瀬戸ツクリテの手仕事in渋谷ヒカリエ」の開催について.pdf
	1